www.deltagreentech.com.cn  共 创 智 能 绿 生 活
台达 CNC 数控系统解决方案
创 变 新 未 来
238
201209
021 5863-5678
021 5863-0003

开孔尺寸示意图
41 42
选配件 - CNC 控制器选配件
转
接
座
模拟输出型 (4 chaFNel DAC) 模拟输入型 (4 chaFNel ADC)
■  配线料号：
    NC-EIO-DAC04
■  尺寸 :
    长 146.25 X 宽 86.78 x 高 51.05 mm
DMCNET 线 主轴与 1~4 轴转接座 MPG 转接座
■  提供 0.3/1.5/3.0/5.0/10 米线长
■  配线料号：
     0.3 米 NC-CAB-DMC003
     1.5 米 NC-CAB-DMC015
     3.0 米 NC-CAB-DMC030
     5.0 米 NC-CAB-DMC050
     1 0 米 NC-CAB-DMC100
■  提供主轴与 1~4 轴埠转接用
■  配件料号：
     NC-EXM-S01

模
块
■  提供 56IN/56OUT
■  配件料号：
     NC-TBM-P5656
■  尺寸：
     长 163.25 mm x 宽 120.8 mm x 总高 53.9 mm
高
速
串
行
I/O
串行通讯线 光耦合型 继电器型
■  提供 1.5/3.0/5.0/10 米线长
■  配线料号：
    1.5 米 NC-CAB-EIO015
    3.0 米 NC-CAB-EIO030
    5.0 米 NC-CAB-EIO050
     10 米 NC-CAB-EIO100
■  提供 32IN/32OUT
■  配件料号：
     NC-EIO-T3232
■  尺寸：

继电器型
■  提供 20IN/10OUT
■  配件料号：
     NC-EIO-R2010
■  尺寸：
    长 217 mm x 宽 121.79 mm x
    总高 60.56 mm
选配件 - CNC 控制器选配件
一
般
型
I/O
I/O 扁平电缆 光耦合型 继电器型
■  提供 1.5/3.0/5.0/10 米线长
■  配线料号：
    1.5 米 NC-CAB-TBM015
    3.0 米 NC-CAB-TBM030
    5.0 米 NC-CAB-TBM050
     10 米 NC-CAB-TBM100
■  提供 16IN/16OUT
■  配件料号：
     NC-TBM-T1616
■  尺寸：